
UCHWAŁA NR 194/XV/16 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr 187/XIV/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2015 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 187/XIV/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia stawek 
dotacji przedmiotowych w § 1 dodaje sie pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3) 0,50 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej obiektów sportowo-rekreacyjnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian ma na celu umożliwienie administrowania obiektami sportowymi i rekreacyjnymi przez 
Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu.

Id: 21090DDD-A6D2-4C00-A676-C1B923E9926B. Podpisany Strona 1




